
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

                                                 

РІШЕННЯ № 27 

29.01.2025 р.                                                                                                          м. Хуст 

  

Внести зміни до рішення  

виконавчого комітету Хустської  

міської ради від 08.10.2024 №564 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34, статей 40, 59, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 56 

Цивільного Кодексу України, Закону України «Про психіатричну допомогу», 

Типового положення про психоневрологічний інтернат, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 №957, враховуючи 

протокол засідання опікунської ради від 15.01.2025 року №1, виконавчий комітет 

Хустської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Хустської міської ради від 

08.10.2024 року №564: 

1.1 Викласти п.1 в новій редакції, а саме: «Надати дозвіл на влаштування до 

КУ «Тур’я-Реметівський психоневрологічний інтернат» Закарпатської обласної 

ради недієздатного Панулинця Володимира Михайловича, 1966 року 

народження, зареєстрованого за адресою: вул.Жайворонкова, буд.40 Б, кв. 17, 

м.Хуст, Хустський район, Закарпатська область (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2413815517) голові опікунської ради в особі опікуна 

Калина Василя Юрійовича». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови Василя Калина. 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 


